

## EDC Landbrug farms4sale ApS

Lindegade 37

6070 Christiansfeld

CVR-nr. 35639071

## Årsrapport for 2017

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 08-03-2018

  
Per Kristensen  
Dirigent

---

**OL REVISION AS**

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	EDC Landbrug farms4sale ApS Lindegade 37 6070 Christiansfeld
<b>CVR-nr.</b>	35639071
<b>Stiftelsesdato</b>	09-01-2014
<b>Regnskabsår</b>	01-01-2017 - 31-12-2017
<b>Direktion</b>	Henrik Moeslund Kristensen, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88,1 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter ejendomsrådgørelsesvirksomhed med fokus på landbrug og dermed tilknyttede aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -237.006, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 1.090.272, og en egenkapital på kr. -34.535.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som ikke tilfredsstillende.

Ledelsen har iagttaget den negative udvikling og er opmærksom på at hele anpartskapitalen er væk. Dog har ledelsen igangsat initiativer som forventes at kunne tilføje positiv indtjening, og derved genetablere den tabte kapital.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		269.562	798.893
Personaleomkostninger	1	-572.532	-570.478
Driftsresultat		<u>-302.970</u>	<u>228.415</u>
Finansielle omkostninger		-388	-107
Resultat før skat		<u>-303.358</u>	<u>228.308</u>
Skat af årets resultat	2	66.352	-50.446
Årets resultat		<u>-237.006</u>	<u>177.862</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		-237.006	77.862
Resultatdisponering		<u>-237.006</u>	<u>177.862</u>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.000	44.845
Igangværende arbejder for fremmed regning		935.230	635.460
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.743	0
Udskudte skatteaktiver		63.609	0
Andre tilgodehavender		26.568	0
Periodeafgrænsningsposter		21.950	7.911
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.056.100</b>	<b>688.216</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>34.172</b>	<b>203.054</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.090.272</b>	<b>891.270</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.090.272</b>	<b>891.270</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-84.535	152.470
Udbytte for regnskabsåret		0	100.000
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>-34.535</b>	<b>302.470</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.625	11.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.978	35.428
Gæld til associerede virksomheder		1.072.233	367.656
Selskabsskat		0	50.446
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.971	124.020
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.124.807</b>	<b>588.800</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.124.807</b>	<b>588.800</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.090.272</b>	<b>891.270</b>
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

**Noter**

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	545.848	538.989
Pensioner	3.408	3.124
Andre omkostninger til social sikring	23.276	28.365
	<u>572.532</u>	<u>570.478</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede                      2017: 1                      2016: 1

**2. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	-2.743	50.446
Udskudt skat af årets resultat	-63.609	0
	<u>-66.352</u>	<u>50.446</u>

**3. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	50.000	152.470	100.000	302.470
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-100.000	-100.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-237.005	0	-237.005
	<u>50.000</u>	<u>-84.535</u>	<u>0</u>	<u>-34.535</u>

**4. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt hele den indskudte kapital. Forudsætningerne om fortsat drift er sikret igennem kapitalejers tilsagn om kapitaltilførsel kombineret med forventning om positiv indtjening i kommende år.

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med sit moderselskab for det samlede skattetilsvær i sambeskatningen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.